
7 14 日

学年 1 2 3 4 5 6
明訓高校ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ①

通信陸上①

通信陸上②
全校 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

県総体激励会（６限） 全校 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 生

全校朝会（6/28へ）　諸校費口座振替日
３年 JOB WORLD （学校発14:30 会場発16:45） 全校 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 火６

全校 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

短縮授業　体育祭結団式 15:30～
いいあいさつの日 全校 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

県総体 体操・新体操

全校 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

新潟中央高校 音楽科体験入学 13:30～ 全校 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

中央委員会④
ALT 全校 水１ 水２ 水３ 水４ 水５

専門委員会④
３限：人権講話 ４限：人権作文書き 全校 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

金５６３４１２
２年総合校外活動（１・２限） 全校 金５ 金６ 金３ 金４ 金１ 金２

県総体
下越地区吹奏楽コンクール（新潟テルサ）

県総体
下越地区吹奏楽コンクール（新潟テルサ）

海の日
県総体

あじかたアンケート ＳＣ来校予定日12:45～16:45
全校 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

全校 水１ 水２ 水３ 水４ 水５

教室ワックスがけ① 全校 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

全校集会
避難訓練（地震からの火災） 全校 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

北越高校ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ①

夏季休業日（～８／２３）
保護者懇談会 13:00～16:00（３年生は三者面談）

保護者懇談会 13:00～16:00（３年生は三者面談）

保護者懇談会 13:00～16:00（３年生は三者面談）
加茂農林高校体験入学

保護者懇談会 13:00～16:00（３年生は三者面談）
新潟高校ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ 8:30～12:00

新潟商業高校体験入学 午前・午後
新潟高校ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ 8:30～12:00

納涼祭（夕方 ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ使用）
開志学園高校 体験入学①

新潟高校ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ 8:30～12:00

8 月の主な予定 １年 14
1 火 　北信越大会（石川県　～８／４（金）） 22　　火　　３年実力テスト ２年 14
7 月 　諸校費口座振替日 23　　水　　漢字検定 ３年 14
9 水 　県吹奏楽コンクール 24　　木　　全校朝会　　授業再開
11 木 　山の日 25　　金　　第３回たねまき会議 16:00～
14 月 　学校閉庁日 28　　月　　あじかたアンケート
15 火 　学校閉庁日
17 木 　全国大会（四国　～８／２５）

給
食

31 月

30 日

29 土

28 金

27 木

26 水

25 火

24 月

23 日

22 土

21 金
フ

ッ
素

全
17:55
18:10

全

20 木
朝
読
書

19 水
朝
読
書

全
17:55
18:10

18 火
朝
読
書

全
17:55
18:10

17 月

16 日

15 土

14 金
フ

ッ
素

全
17:55
18:10

13 木
朝
読
書

全
17:55
18:10

全
17:55
18:10

12 水
朝
読
書

11 火
朝
読
書

全

10 月
朝
読
書

全
17:55
18:10

9 日

短
縮

全
17:55
18:10

8 土

7 金
フ

ッ
素

6 木
朝
読
書

全
17:55
18:10

5 水
朝
読
書

全

4 火
朝
読
書

全
17:55
18:10

3 月
朝
読
書

全
17:55
18:10

2 日

1 土

日 曜 朝 朝会

■　生徒・保護者用　■ 令和５年度　新潟市立味方中学校 月学校歴 授業日数

2023年6月23日 発行

授業予定
給食

終了
完退

授業 生 徒 活 動　等

予定は変更の可能性があります

学級掲示用


