■ 生徒・保護者用 ■ 学級揭示用

令和5年度 新潟市立味方中学校

7 月学校歴 授業日数 **14** 日

2023年6月23日

	71	政門小	示用 		T T		40	2023 授業予定			23年6,	月23日	発行	
Ħ	曜	朝	朝会	授業	生徒活動 等		1	2 2		<u>E</u>	5	6	給食	終了 完退
1	±				明訓高校オープンスケール① 予定は変更の)可能性があります								
2	日				通信陸上①									
3	月	朝読			通信陸上②	全村	5 月1	月2	月3	月4	月5	月6	全	17:55 18:10
4	火	書朝読			県総体激励会(6限)	全村	と 火1	火2	火3	火4	火5	生	全	17:55 18:10
5	水	書朝読			全校朝会(6/28〜) 諸校費口座振替日 3年 JOB WORLD (学校発14:30 会場発16:45)	全村	と 水1	水2	水3	水4	水5	火6	全	10.10
6	木	書朝読					大1	木2	木3	木4	木5	木6	全	17:55 18:10
7	金	書フッ		短縮	短縮授業 体育祭結団式 15:30~ いいあいさつの日	全柱	を 金1	金2	金3	金4	金5	金6	全	17:55 18:10
8	±	素		게임										10.10
9	日				県総体 体操·新体操									
10	月	朝読				全柱	5月1	月2	月3	月4	月5	月6	全	17:55 18:10
11	火	書朝読			新潟中央高校 音楽科体験入学 13:30~		と 火1	火2	火3	火4	火5	火6	全	17:55 18:10
12	水	書朝読			中央委員会④ ALT	全柱	と 水1	水2	水3	水4	水5		全	10.10
13	木	書朝読			専門委員会④ 3限:人権講話 4限:人権作文書き	全柱	を 木1	木2	木3	木4	木5	木6	全	17:55 18:10
14	金	書フッ			金563412 2年総合校外活動(1·2限)	全柱	金5	金6	金3	金4	金1	金2	全	17:55 18:10
15	±	素			県総体 下越地区吹奏楽コンクール(新潟テルサ)									10.10
16	日				県総体 下越地区吹奏楽コンクール(新潟テルサ)									
17	月				海の日県総体									
18	火	朝読			あじかたアンケート SC来材	支予定日12:45~16:45 全柱	と 火1	火2	火3	火4	火5	火6	全	17:55 18:10
19	水	書朝読書				全村	と 水1	水2	水3	水4	水5		全	10.10
20	木	書朝読書			教室ワックスがけ①	全村	5 月1	月2	月3	月4	月5	月6	全	17:55 18:10
21	金	書フッ素			全校集会 避難訓練(地震からの火災)	全村	金1	金2	金3	金4	金5	金6	全	17:55 18:10
22	±	来			北越高校オープンスクール①									10.10
23	日													
24	月				夏季休業日(~8/23) 保護者懇談会 13:00~16:00(3年生は三者面談)									
25	火				保護者懇談会 13:00~16:00(3年生は三者面談)									
26	水				保護者懇談会 13:00~16:00(3年生は三者面談) 加茂農林高校体験入学									
27	木				保護者懇談会 13:00~16:00(3年生は三者面談) 新潟高校オープ・ンスケール 8:30~12:00									
28	金				新潟商業高校体験入学 午前・午後 新潟高校オープンスケール 8:30~12:00									
29	±				納涼祭(夕方 ヴラウンド使用) 開志学園高校 体験入学①									
30	日													
31	月				新潟高校オープ・ンスクール 8:30~12:00									

8 月の主な予定
1 火 北信越大会(石川県 ~8/4(金))
7 月 諸校費口座振替日
9 水 県吹奏楽コンクール
11 木 山の日
14 月 学校閉庁日
15 火 学校閉庁日
17 木 全国大会(四国 ~8/25)

22火3年実力テスト23水漢字検定24木全校朝会授業再開25金第3回たねまき会議 16:00~28月あじかたアンケート

44	1年	14
~	2年	14
及	3年	14